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____________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA HIMARË 
 

Nr._______ Prot.                                                                               Himarë , më  08.09 .2020 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë 

Për: Operatorin Ekonomik, “ITE.GRUP” shpk me NIPT: K11323001H. Me adresë: Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndriçimi me llampa Led i rrjetit rrugor Himarë” 

Numri i References: REF-60545-06-08-2020 

Fondi limit: 8,328,400 (tetë milionë e treqindë e njëzetë e tetë mijë e katërqindë lekë) PA 

TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat  

Kohëzgjatja e kontratës: 3(tre) muaj 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 7(shtatë)  operator ekonomik , dhe 

konkretisht: 

1.  “A-91” shpk me NIPT: J64505806V  dhe oferte ekonomike 7,494,000  (shtate 

milione e katerqinde e nentedhjete e kater mije lekë) PA TVSH . 

2. “B-93” shpk me NIPT: J62903508R dhe oferte ekonomike 7,369,480 (shtate milione 

e treqinde e gjashtedhjete e nente mije e katerqinde e tetedhjete leke) pa tvsh 

3. “COGREN” shpk me NIPT: J74818825K dhe oferte ekonomike 6,999,057 (gjashte 

milione e nenteqinde e nentedhjete e nente mije e pesedhjete e shtate leke) pa tvsh. 

4. “ITE.GRUP” shpk me NIPT:K11323001H dhe oferte ekonomike 7,895,200 (shtate 

milione e teteqinde e nentedhjete e pese mije e dyqinde leke) pa tvsh. 

5. “K-AAV” shpk me NIPT: L51506025C dhe oferte ekonomike 8,206,000 (tete 

milione e dyqinde e gjashte mije leke) pa tvsh. 

6. “MANE/S” shpk me NIPT: J64103865K dhe oferte ekonomike 7,418,000 (shtate 

milione e katerqinde e tetembedhjete mije leke) pa tvsh. 
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7. “RAFIN COMPANY” shpk me NIPT: L52125110A dhe oferte ekonomike 

7,882,400 (shtate milione e teteqinde e tetedhjete e dy mije e katerqinde leke) pa tvsh. 

Jan skualifikuar operatoret ekonomik si me poshte per arsyet: 

 “A-91” shpk Operatori ekonomik nuk ka depozituar ne SPE karallog, te oferta e 

operatorit ekonomik nuk eshte specifikuar modeli I ndricuesit, ka paraqitur dy lloj 

modelesh ndricuesish, nuk ka asnje specifikim per panelet e komandimit, nuk k ate 

dhena per bojatisjen e ndricuesve per rezistencen nga faktoret atmosferik si kripa e detit   

pra operatori duhet te disponoje licencen e kategoris ISO 2808:2007. 

 

 “B-93” shpk Operatori ekonomik nuk ka depozituar katallog, ne kemi kerkuar te 

specifikimet teknike ndricues me temperature drite 4000 K ± 5% ngjyre e bardhe, 

operatori ekonomik ka paraqitur model ndricuesish ngjyre te verdhe me temperature 

3000 K. Oferta nuk eshte argumentuar sipas ndricuesve, te tre parametrat qe jane 

kerkuar nuk jan plotesuar, si fuqia 106 W eshte nje rendiment shume I ulet per 

ndricuesin qe eshte kerkuar ne e kemi kerkuar me fuqi me te madhe se 135W, bojatisja 

si element rezistent ndaj kripes se detit, si dhe nuk ka info per panelet e komandimit. 

 

 

 “COGREN” shpk Operatori ekonomik ka paraqitur ndricues 9006 lm, ne kemi kerkuar 

ndricues me fluks ndricimi11.000 lm ± 2%, ne kriteret teknike ne kemi kerkuar qe 

operatori ekonomik duhet te paraqes ndricues me IP66, shkalla e mbrojtjes ndaj 

lageshtires dhe pluhurit, operatori ekonomik ka paraqitur ndricues me IP65 

(hermeticiteti), operatori ekonomik nuk ka paraqit asnje info as per panelet as per 

ndricuesit e dyt. 

 

 “MANE/S” shpk Ndricuesit qe ka parqitur operatori ekonomik nuk jane te dimueshem, 

ne kemi kerkuar qe ndricuesit LED te jene te dimueshem nga 1-100%, ndricuesit e 

paraqitur nga ky operator kane nje rendiment shume te ulet, oferta e dhene per panelet 

e komandimit eshte shume e ulet, dhe paneli eshte nje panel qe perdoret per ambiente 

te brendshme, dhomash , sallash, dhe nuk pershtatet per objektin qe ne kemi kerkuar. 

 

 

 “RAFIN COMPANY” shpk Panlei I komandimit eshte nje panel jo I pershtateshem, 

eshte panel qe perdoret per ambiente te brendshme, dhoma, salla e tj. 

 
* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jan kualifikuar  

Operatoret Ekonomik “ITE.GRUP” shpk me NIPT:K11323001H dhe oferte 

ekonomike 7,895,200 (shtate milione e teteqinde e nentedhjete e pese mije e 

dyqinde leke) pa tvsh. 

2. “K-AAV” shpk me NIPT: L51506025C dhe oferte ekonomike 8,206,000 (tete 

milione e dyqinde e gjashte mije leke) pa tvsh. 
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Nga renditja e operatoreve te kualifikuar KVO ka kualifikuar dhe shpallur si operatorin 

ekonomik me oferten ekonomike me te favorshme operatorin ekonomik “ITE.GRUP” 

shpk me NIPT:K11323001H dhe oferte ekonomike 7,895,200 (shtate milione e 

teteqinde e nentedhjete e pese mije e dyqinde leke) pa tvsh. 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.08.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

 
 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

_________________ 

 

JORGO  GORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


